Anno  domini  M^CCC^LXXXXP  incepit  annus  jubileus 
in  Roma. 

Anno  domini  M^CCCLXXXXII^  incepit  annus  jubileus  in 
Wissegrado  Präge  dominica  letare. 

Anno  domini  M»CCC«LXXXXII1P  rex  Boemie  fuit  cap- 
tiuatus  a  baronibus  regni  sui  proxima  ferii  6ta  post  ostensionem 

reliquiarum. 

Anno  domini  M^CCCC^  Rex  AngUe  interfectus  est  iudicia- 

'     r  a  regni  sui  barqnibus. 
Anno  eodem  electus  fuit  in  regem  Romanorum  dux  Ru- 

I    itus  comes  palatinus  Bauarie  in  pomerio  dicto  Rens. 

Anno  ̂   domini  IVPCCCC^XXVP  magnum  disturbium  regnauit 
in    Boemia,     spolia,    furta,     homicidia    et    clerus   vexabatur    et 

vilani    spoliabantur    et    ciuitates     erant    angustiate    et    Hynek 
Boczko   vallatus   erat   in   Podyebrad    ante    vincula   Petri    feria 

1  (juarta. 

j  Fol.  185  beginnt   eine  neue  Hand,   ebenfalls   gleichzeitig, 

'      bis  fol.  207  sicher  zu  verfolgen  ist,  die  aber  möglicherweise 
fol.  239  reicht. 

Fol,    185a.     Am    oberen   Rande    (schwarz):    Johanni    de 

'  iipistrano  ordinis  minorum.    (Roth:)  Littera  Georii  de  Constat 

(!t  de  Bodiebrot  gubernatoris   regni  Boemie  ad  AI.  Jo.  de  Cupi- 
>lr;mo  doctoreni  eximyum  etc.     (Schwarz:)   Licet  tuarum  Serie 

i;irum  non  plus  mihi  salutis  offerre  videariß  .  .  .  Datum  Präge 
'l';it<.    nvfo   natiuitatem  domini    nostri   Jesu  Chriati.  »nonrum 

'   Aii(i.'r(!   Ilaiid. 
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ab  incarnacione  eiusdem  millesimo  quadringentesimo  quinqua- 
gesimo  tercio.  Georius  de  Constat  et  de  Bodiebrot  gubernator 

ac  magister  curie  regni  Boemie.  =  Wadding,  Annales  Minorum, 
T.  XII,  166. 

Fol.  185  b  bis  fol.  191a.  Am  oberen  Rande  (roth:)  Responsio 

M.  Jo.  de  Capistrano  ad  supra  dictumgubernatorem  regni 

Bohemie.  (Schwarz:)  Si  scirem  mi  Georgi  litteras  tuo  nomine 
mihi  nuper  obsignatas  ex  tuo  pectore  emanasse,  agerem  ...  Ex 

Cracouia  XXVIIII  Januarii  millesimo  quadringentesimo  quin- 

quagesimo  quarto. 
Fol.  191b  bis  fol.  192a.  Am  oberen  Rande:  Jo.  de  Capi- 

strano ad  Georgium  de  Constat  et  de  Podiebrat.  —  Luciferine 
superbie  se  fatetur  alumnum  quisquis  ...  Ex  Cracouia  1454  die 

29  januarii. 
Fol.  192b  bis  fol.  193a.  lieber  dem  Texte:  Missiuum.  Ma- 

gister Jo.  Rokiczan.  Salutem  et  salutis  opera  facere  et  docere  ob- 
secro  te  frater  religiöse  in  Christo  dilecte.  Quamuis  scripta  . .  .  fol.